
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PRZEMYSKIEGO

Przemyśl, dnia 20 lutego 1995 r. Nr 3 poz. 12-17

AKTY PRAWNE WOJEWODY
12 — Rozporządzenie Nr 2 Wojewody Przemyskiego z dnia 21 stycznia 
1995 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt domowych w rejonie 
miejscowości Fredropol,

POROZUMIENIA
13 — Aneks z dnia 28.07.1994 r. do porozumienia z dnia 30.03.1994 r. 
zawartego pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Lubaczowie 
a Nadleśniczym Nadleśnictwa w Oleszycach w sprawie powierzenia 
niektórych spraw z zakresu nadzoru nad gospodarką leśną w lasach nie 
stanowiących własności Skarbu Państwa,
14 — Aneks z dnia 28.07.94 r. do porozumienia z dnia 30.03.1994 r. 
zawartego pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Lubaczowie 

a Nadleśniczym Nadleśnictwa w Lubaczowie w sprawie powierzenia 
niektórych spraw z zakresu nadzoru nad gospodarką leśną w lasach nie 
stanowiących własności Skarbu Państwa,
15 — Aneks z dnia 28.07.1994 r. do porozumienia z dnia 30.03.1994 r. 
zawartego pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Lubaczowie 
a Nadleśniczym Nadleśnictwa w Narolu w sprawie powierzenia niektórych 
spraw z zakresu nadzoru nad gospodarką leśną w lasach nie stanowiących 
własności Skarbu Państwa,

OBWIESZCZENIA
16 — Obwieszczenie Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Prze
myślu z dnia 11.01.1995 r. o wpisie do rejestru zabytków.
17 — Obwieszczenie Wojewody Przemyskiego z dnia 1 lutego 1995 r. 
o sprostowaniu błędów.

— 12 —

ROZPORZĄDZENIE NR 2 
WOJEWODY PRZEMYSKIEGO 

z dnia 21 stycznia 1995 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 
domowych w rejonie miejscowości Fredropol

Na podstawie art. 25, 26, 70 i 71 oraz 98 rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzericych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z późn. Zmian) po 
stwierdzeniu wścieklizny u psa własność Pan Marek Szpilman zam. 
Fredropol Nr 2

zarządza się co następuje:

§ I-

Za okręg zapowietrzony uznaje się teren miejscowości Fredropol i Kor- 
manice

§2.

Za okręg zagrożony wścieklizną uznaje się tereny w promieniu 5 km od 
miejscowości Fredropol, Kormanice z miejscowościami: Sierakośce, Solca, 
Aksmanice, Kłokowice, Młodowice, Kupiatycze, Kniażyce, Darowice, 
Koniuszki.

§ 3.

W okręgach zapowietrzonym i zagrożonym:
1. zakazuje się:

a) urządzania polowań oraz odłowów z wyjątkiem odstrzałów sanitar
nych,

b) organizowania wycieczek do lasu,
c) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt łownych padłych 

i pochodzących z odstrzałów sanitarnych,
d) pozostawiania zwierząt gospodarskich na noc na pastwiskach, wybie

gach okólnikach,
e) swobodnego puszczania psów i kotów,

2. nakazuje się:
a) na granicy okręgów zagrożonych i zapowietrzonych, przy drogach 

publicznych, przejściach oraz drogach wiodących do kompleksów leśnych 
umieścić tablicę z napisem „wścieklizna”,

b) trzymać na uwięzi psy, a koty w zamknięciu,
c) zorganizować akcje odstrzałów sanitarnych zwierząt łownych, wyka

zujących objawy choroby (agresywność w stosunku do ludzi i zwierząt, 
nienormalne zachowanie się itp.),

d) o każdym podejrzeniu zwierzęcia o wściekliznę niezwłocznie zawia
domić lekarza wet., sołtysa lub posterunek policji,

e) zgłaszać służbie weterynaryjnej o zwierzętach padłych, lub po
chodzących z odstrzałów sanitarnych, zabezpieczając równocześnie zwłoki 
przed ewentualnym zakażeniem się ludzi i zwierząt,

f) przeprowadzić lustrację w okręgach zapowietrzonym i zagrożonym 
wścieklizną.

§4.

Nakazy i zakazy wyżej wypisane obowiązują obywateli zamieszkałych lub 
przebywających czasowo na danym terenie, jak również użytkowników 
właścicieli, zarządców gruntów, służbę leśną, zarządców lub dzierżawców 
obwodów łowieckich.

§5.

Wykonanie niniejszego rozporządzenia powierza się: Kierownikowi Urzę
du Rejonowego w Przemyślu, Wojtowi Gminy Fredropol, Rejonowemu 
Lekarzowi Weterynarii w Przemyślu, Wojewódzkiemu Lekarzowi Wetery
narii w Przemyślu.

§6.

Kto wykracza przeciwko nakazom i zakazom niniejszego rozporządzenia 
podlega karze grzywny do 5.000.000 złotych.

§7.

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie obwieszczeń.

§ 8.

1. Rozporządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Przemyskiego
2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

w.z. WOJEWODY 
Stanisław Bajda 

WICEWOJEWODA

— 13 —

ANEKS 
z dnia 28.07.1994 r.

do porozumienia z dnia 30.03.1994 r. zawartego pomiędzy Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Lubaczowie a Nadleśniczym Nadleśnictwa w Luba
czowie w sprawie powierzenia niektórych spraw z zakresu nadzoru nad 
gospodarką leśną w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa.

§ 1.

W porozumieniu z dnia 30.03.1994 r. zawartym pomiędzy Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Lubaczowie, a Nadleśniczym Nadleśnictwa w Luba
czowie wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł porozumienia otrzymuje brzmienie:
„Porozumienie zawarte w dniu 30.03.1994 r. pomiędzy Kierowni
kiem Urzędu Rejonowego w Lubaczowie a Nadleśniczym w Luba
czowie w sprawie powierzenia niektórych spraw z zakresu nadzoru 
nad gospodarką leśną w lasach wchodzących w skład Zasobu 
Własności Rolnej Skarbu Państwa oraz nie stanowiących własności 
Skarbu Państwa”.



str. 2 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego Nr 3

2) § 1 pkt. 1, ppkt. 1 części n porozumienia otrzymuje brzmienie: 
„Kierownik Urzędu Rejonowego w Lubaczowie za zgodą Wojewo
dy Przemyskiego wyrażoną w piśmie z dnia 20.07.1994 r.
Nr OS- HI-6110/5/94 powierza, a Nadleśniczy Nadleśnictwa 
przyjmuje prowadzenie w lasach wchodzących w skład Zasobu 
Własności Rolnej Skarbu Państwa oraz nie stanowiących własności 
Skarbu Państwa, w miejscowościach określonych w załączniku do 
niniejszego porozumienia, następujących spraw:”.
1. Z ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. Nr 101. poz. 444 

z późń. zm.) w zakresie nadzoru nad gospodatką leśną w lasach 
wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa 
oraz nie stanowiących własności Skarbu Państwa.

3) § 5 części n porozumienia otrzymuje brzmienie:
„Wysokość stawki rocznej od 1 ha nadzorowanej powierzchni 
leśnej w roku 1994 wynosi:
— 50 tys. zł/ha/rok dla lasów nie stanowiących własności Skarbu 
Państwa;
— 25 tys. zł/ha za U półrocze 1994 r. w odniesieniu do lasów 
wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa

4) § 6 części II porozumienia otrzymuje brzmienie:
„Wysokość stawki rocznej od 1 ha nadzorowanej powierzchni oraz 
powierzchnia lasów objętych nadzorem, będzie corocznie 
aktualizowana w formie aneksu do porozumienia.

5) § 7 części II porozumienia otrzymuje brzmienie:
„Powierzchnia lasów objętych nadzorem z wyszczególnieniem 
lasów wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu 
Państwa oraz lasów nie stanowiących własności Skarbu Państwa 
stanowi załącznik do ninijszego porozumienia.

§.2

Aneks niniejszy sporządzono w 5 jednobrzmiących egzemplarzach który 
otrzymują:

1. Strony zawierające porozumienie po 1 egz.
2. Wydziały Urzędu Wojewódzkiego w Przemyślu:

— Wydział Organizacji i Nadzoru 2 egz.
— Wydział Ochrony Środowiska 1 egz.

§■3

Aneks niniejszy wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i podlega opub
likowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Przemyskiego.

WYKAZ

powierzchni lasów wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej 
Skarbu Państwa a nie stanowiących własności Skarbu Państwa na terenie 
działania Urzędu Rejonowego w Lubaczowie.

Wykaz stanowi załącznik do aneksu z dnia 28.07.1994 r. dotyczący 
porozumienia pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Lubaczowie 
a Nadleśniczymi Nadleśnictw: Lubaczów, Oleszyce i Narol z dnia 
30.03.1994 r. w sprawie powierzenia niektórych spraw z zakresu nadzoru 
nad gospodarkąleśną w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa.

Lp. Gmina

pow.lasów 

w ha po PGR

i Igloopol

pow. lasów

PFZ

pow. razem 

ZWRSP
Nadleśnictwo

1.
Cieszanów 

(miasto i gmina)

6,87
26,85
60,07

10,03
10,02
28,76

17,00
37,00
89,00

Lubaczów 
Oleszyce 
Narol

2. Horyniec 64,65 44,63 109,00 Lubaczów

3. Lubaczów — gmina 44,77 55,21 100,00 Lubaczów

4. Narol 28,04 103,59 132,00 Narol

5.
Oleszyce 

(miasto i gmina)
120,37 25,48 146,00 Oleszyce

6. Stary Dzików 35,94 43,80 80,00 Oleszyce

7. Wielkie Oczy 50,15 42,99 93,00 Lubaczów

razem 437,71 364,51 803,00

Nadleśnictwo Lubaczów
Nadleśnictwo Oleszyce
Nadleśnictwo Narol

166,44 + 152,86 = 319,00 ha
183,16 + 79,30 = 263,00 ha
88,11 + 132,46 = 221,00 ha

Z-ca Kierownika Urzędu 
w Lubaczowie 
inż. Władysław Szyk

Nadleśniczy Nadleśnictwa
w Lubaczowie

inż. Zdzisław Domański

razem = 437,71 + 364,51 = 803,00 ha

WYKAZ

Lubaczów dnia 29.07.1994 r.

powierzchni lasów powierzonych nadzorowi Nadleśniczym Nadleśnictw: Lubaczów, Oleszyce i Narola znajdujących się się na terenie działania Urzędu 
Rejonowego w Lubaczowie.

Wykaz stanowi załącznik do aneksu z dnia 28.07.1994 r. dotyczący porozumienia pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Lubaczowie 
a Nadleśniczymi Nadleśnictw: Lubaczowa, Oleszyc i Narola z dnia 30.03.1994 r. w sprawie powierzania niektórych spraw z zakresu nadzoru nad gospodarką 
leśną w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa.

Lp. Gmina
powierzchnia lasów w ha razem

pow. lasów
Nadleśnictwo

lasy nie stanowiące włas
ności Skarbu Państwa

lasy po PGR. 
i Igloopol

lasy 
P.F.Z

1.
Cieszanów 
(miasto i gmina)

1.147,65
6,87

26,85
60,07

10,03
10,02
28,76

17,0
1.184,0

89,0

Lubaczów 
Oleszyce 
Narol

2. Horyniec 1.192,68 64,65 44,63 1.302,0 Lubaczów

3. Lubaczów gmina 1.101,66 44,77 55,21 1.202,0 Lubaczów

4. Narol 2.560,94 28,04 103,59 2.693,0 Narol

5.
Oleszyce 
(miasto i gmina) 699,78 120,37 25,48 846,0 Oleszyce

6. Stary Dzików 1.862,67 35,94 43,80 1.943,0 Oleszyce

7. Wielkie Oczy 1.304,50 50,15 42,99 1.397,0 Lubaczów

razem = 9.869,88 437,71 364,51 10.673,0

Nadleśnictwo Lubaczów
Nadleśnictwo Oleszyce 
Nadleśnictwo Narol

3.918,0 ha
3.973,0 ha
2.782,0 ha

Z-ca Kierownika Urzędu

inż. Władysław Szyk

Razem 10.673,0 ha



Nr 3 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego str. 3

— 14 —

ANEKS 
z dnia 28.07.1994 r.

do porozumienia z dnia 30.03.1994 r. zawartego pomiędzy Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Lubaczowie a Nadleśniczym Nadleśnictwa w Naro
lu w sprawie powierzenia niektórych spraw z zakresu nadzoru nad 
gospodarką leśną w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa.

§ I-

W porozumieniu z dnia 30.03.1994 r. zawartym pomiędzy Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Lubaczowie, a Nadleśniczym Nadleśnictwa w Naro
lu wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł porozumienia otrzymuje brzmienie:
„Porozumienie zawarte w dniu 30.03.1994 r. pomiędzy Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Lubaczowie a Nadleśniczym Nadleśnictwa 
w Narolu w sprawie powierzenia niektórych spraw z zakresu nadzoru 
nad gospodarką leśną w lasach wchodzących w skład Zasobu Własno
ści Rolnej Skarbu Państwa oraz nie stanowiących własności Skarbu 
Państwa”.

2) § 1 pkt. 1, ppkt. 1 części U porozumienia otrzymuje brzmienie: 
„Kierownik Urzędu Rejonowego w Lubaczowie za zgodą Wojewo
dy Przemyskiego wyrażoną w piśmie z dnia 20.07.1994 r.
Nr OS- III-6110/5/94 powierza, a Nadleśniczy Nadleśnictwa 
przyjmuje prowadzenie w lasach wchodzących w skład Zasobu 
Własności Rolnej Skarbu Państwa oraz nie stanowiących własności 
Skarbu Państwa, w miejscowościach określonych w załączniku do 
niniejszego porozumienia, następujących spraw:”.
1. Z ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. Nr 101. poz. 444 

z późń. zm.) w zakresie nadzoru nad gospodarką leśną w lasach 
wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa 
oraz nie stanowiących własności Skarbu Państwa.

3) § 5 części U porozumienia otrzymuje brzmienie:
„Wysokość stawki rocznej od 1 ha nadzorowanej powierzchni 
leśnej w roku 1994 wynosi:
— 50 tys. zł/ha/rok dla lasów nie stanowiących własności Skarbu 
Państwa;
— 25 tys. zł/ha za U półrocze 1994 r. w odniesieniu do lasów 
wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa

4) § 6 części U porozumienia otrzymuje brzmienie:
„Wysokość stawki rocznej od 1 ha nadzorowanej powierzchni oraz 
powierzchnia lasów objętych nadzorem, będzie corocznie aktualizo
wana w formie aneksu do porozumienia.

5) § 7 części II porozumienia otrzymuje brzmienie:
„Powierzchnia lasów objętych nadzorem z wyszczególnieniem 
lasów wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu 
Państwa oraz lasów nie stanowiących własności Skarbu Państwa 
stanowi załącznik do ninijszego porozumienia.

§•2

Aneks niniejszy sporządzono w 5 jednobrzmiących egzemplarzach który 
otrzymują:

1. Strony zawierające porozumienie po 1 egz.

2. Wydziały Urzędu Wojewódzkiego w Przemyślu:
— Wydział Organizacji i Nadzoru 2 egz.
— Wydział Ochrony Środowiska 1 egz.

§3.

Aneks niniejszy wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i podlega opub
likowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Przemyskiego.

Z-ca Kierownika Urzędu
w Lubaczowie
inż. Władysław Szyk

Nadleśniczy Nadleśnictwa
w Narolu 

mgr inż. Szczepan Okruch

WYKAZ

powierzchni lasów wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej 
Skarbu Państwa a nie stanowiących własności Skarbu Państwa na terenie 
działania Urzędu Rejonowego w Lubaczowie.

Wykaz stanowi załącznik do aneksu z dnia 28.07.1994 r. dotyczący 
porozumienia pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Lubaczowie 
a Nadleśniczymi Nadleśnictw: Lubaczów, Oleszyce i Narol z dnia 
30.03.1994 r. w sprawie powierzenia niektórych spraw z zakresu nadzoru 
nad gospodarką leśną w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa.

Lp. Gmina
pow.lasów 

w ha po PGR

i Igloopol

pow. lasów

PFZ

pow. razem

ZWRSP

Nadleśnictwo

1.
Cieszanów 

(miasto i gmina)

6,87

26,85

60,07

10,03

10,02

28,76

17,00

37,00

89,00

Lubaczów 

Oleszyce 

Narol

2. Horyniec 64,65 44,63 109,00 Lubaczów

3. Lubaczów — gmina 44,77 55,21 100,00 Lubaczów

4. Narol 28,04 103,59 132,00 Narol

5.
Oleszyce 

(miasto i gmina) 120,37 25,48 146,00 Oleszyce

6. Stary Dzików 35,94 43,80 80,00 Oleszyce

7. Wielkie Oczy 50,15 42,99 93,00 Lubaczów

razem 437,71 364,51 803,00

Nadleśnictwo Lubaczów
Nadleśnictwo Oleszyce
Nadleśnictwo Narol

166,44 + 152,86 = 319,00 ha
183,16 + 79,30 = 263,00 ha
88,11 + 132,46 = 221,00 ha

razem = 437,71 + 364,51 = 803,00 ha



str. 4 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego Nr 3

Lubaczów dnia 29.07.1994 r.

WYKAZ

powirzchni lasów powierzonych nadzorowi Nadleśniczym Nadleśnictw: Lubaczów, Oleszyce i Narola znajdujących się się na terenie działania Urzędu 
Rejonowego w Lubaczowie.

Wykaz stanowi załącznik do aneksu z dnia 28.07.1994 r. dotyczący porozumienia pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Lubaczowie 
a Nadleśniczymi Nadleśnictw: Lubaczowa, Oleszyc i Narola z dnia 30.03.1994 r. w sprawie powierzania niektórych spraw z zakresu nadzoru nad gospodarką 
leśną w lasach nie stanowiących własności Skaibu Państwa.

Lp- Gmina
powierzchnia lasów w ha razem 

pow. lasów
Nadleśnictwo

lasy nie stanowiące włas
ności Skarbu Państwa

lasy po PGR. 
i Iglopol

lasy 
PJ.Z

1.
Cieszanów 
(miasto i gmina)

1.147,65
6,87

26,85
60,07

10,03
10,02
28,76

17,0
1.184,0

89,0

Lubaczów 
Oleszyce 
Narol

2. Horyniec 1.192,68 64,65 44,63 1.302,0 Lubaczów

3. Lubaczów gmina 1.101,66 44,77 55,21 1.202,0 Lubaczów

4. Narol 2.560,94 28,04 103,59 2.693,0 Narol

5.
Oleszyce 
(miasto i gmina) 699,78 120,37 25,48 846,0 Oleszyce

6. Stary Dzików 1.862,67 35,94 43,80 1.943,0 Oleszyce

7. Wielkie Oczy 1.304,50 50,15 42,99 1.397,0 Lubaczów

razem = 9.869,88 437,71 364,51 10.673,0

Nadleśnictwo Lubaczów — 3.918,0 ha Z-ca Kierownika Urzędu
Nadleśnictwo Oleszyce — 3.973,0 ha
Nadleśnictwo Narol — 2.782,0 ha inż. Władysław Szyk

Razem = 10.673,0 ha

— 15 —

ANEKS 
z dnia 28.07.1994 r.

do porozumienia z dnia 30.03.1994 r. zawartego pomiędzy Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Lubaczowie a Nadleśniczym Nadleśnictwa w Ole
szycach w sprawie powierzenia niektórych spraw z zakresu nadzoru nad 
gospodarką leśną w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa.

§ I-

W porozumieniu z dnia 30.03.1994 r. zawartym pomiędzy Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Lubaczowie, a Nadleśniczym Nadleśnictwa w Ole
szycach wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł porozumienia otrzymuje brzmienie:
„Porozumienie zawarte w dniu 30.03.1994 r. pomiędzy kierowni
kiem Urzędu Rejonowego w Lubaczowie a Nadleśniczym Nad
leśnictwa w Oleszycach w sprawie powierzenia niektórych spraw 
z zakresu nadzoru nad gospodarką leśną w lasach wchodzących 
w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa oraz nie stano

wiących własności Skarbu Państwa”.
2) § 1 pkt. 1, ppkt. 1 części II porozumienia otrzymuje brzmienie: 

„Kierownik Urzędu Rejonowego w Lubaczowie za zgodą Wojewo
dy Przemyskiego wyrażoną w piśmie z dnia 20.07.1994 r.
Nr OS- III-6110/5/94 powierza, a Nadleśniczy Nadleśnictwa 
przyjmuje prowadzenie w lasach wchodzących w skład Zasobu 
Własności Rolnej Skarbu Państwa oraz nie stanowiących własności 
Skarbu Państwa, w miejscowościach określonych w załączniku do

niniejszego porozumienia, następujących spraw:”.
1. Z ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. Nr 101. poz. 444 
z późń. zm.) w zakresie nadzoru nad gospodarką leśną w lasach 
wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa 
oraz nie stanowiących własności Skarbu Państwa.

3) § 5 części II porozumienia otrzymuje brzmienie:
„Wysokość stawki rocznej od 1 ha nadzorowanej powierzchni 
leśnej w roku 1994 wynosi:
— 50 tys. zł/ha/rok dla lasów nie stanowiących własności Skarbu 
Państwa;
— 25 tys. zł/ha za II półrocze 1994 r. w odniesieniu do lasów 
wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa

4) § 6 części II porozumienia otrzymuje brzmienie:
„Wysokość stawki rocznej od 1 ha nadzorowanej powierzchni oraz 
powierzchnia lasów objętych nadzorem, będzie corocznie 
aktualizowana w formie aneksu do porozumienia.

5) § 7 części II porozumienia otrzymuje brzmienie:
„Powierzchnia lasów objętych nadzorem z wyszczególnieniem 
lasów wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu 
Państwa oraz lasów nie stanowiących własności Skarbu Państwa 
stanowi załącznik do ninijszego porozumienia.

§■2

Aneks niniejszy sporządzono w 5 jednobrzmiących egzemplarzach który 
otrzymują:

1. Strony zawierające porozumienie po 1 egz.
2. Wydziały Urzędu Wojewódzkiego w Przemyślu:

— Wydział Organizacji i Nadzoru 2 egz.
— Wydział Ochrony Środowiska 1 egz.



Nr 3 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego str. 5

Aneks niniejszy wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i podlega opub
likowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Przemyskiego.

Z-ca Kierownika Urzędu 
w Lubaczowie 
inż. Władysław Szyk

Nadleśniczy Nadleśnictwa 
w Oleszycach 

mgr inż. Stanisław Zagrobelny

Lubaczów dnia 27.07.1994 r.

WYKAZ

powierzchni lasów wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej 
Skarbu Państwa a nie stanowiących własności Skarbu Państwa na terenie 
działania Urzędu Rejonowego w Lubaczowie.

Wykaz stanowi załącznik do aneksu z dnia 28.07.1994 r. dotyczący 
porozumienia pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Lubaczowie 
a Nadleśniczymi Nadleśnictw: Lubaczów, Oleszyce i Narol z dnia 
30.03.1994 r. w sprawie powierzenia niektórych spraw z zakresu nadzoru 
nad gospodarką leśną w lasach nie stanowiących własności SkarbuParistwa.

Lp. Gmina
pow.lasów 

w ha po PGR

i Igloopol

pow. lasów 

PFZ

pow. razem

ZWRSP
Nadleśnictwo

1.
Cieszanów 

(miasto i gmina)

6,87
26,85
60,07

10,03
10,02
28,76

17,00
37,00
89,00

Lubaczów 
Oleszyce 
Narol

2. Hoiyniec 64,65 44,63 109,00 Lubaczów

3. Lubaczów — gmina u,ti 55,21 100,00 Lubaczów

4. Narol 28,04 10359 132,00 Narol

5.
Oleszyce 

(miasto i gmina)
120,37 25,48 146,00 Oleszyce

6. Stary Dzików 35,94 43,80 80,00 Oleszyce

7. Wielkie Oczy 50,15 42,99 93,00 Lubaczów

razem 437,71 36451 803,00

Nadleśnictwo Lubaczów
Nadleśnictwo Oleszyce
Nadleśnictwo Narol

166,44 +
183,16 +
88,11 +

152,86 =
79,30 =

132,46 =

319,00 ha
263,00 ha
221,00 ha

razem 437,71+ 364,51 = 803,00 ha

Lubaczów dnia 29.07.1994 r.

WYKAZ

powierzchni lasów powierzonych nadzorowi Nadleśniczym Nadleśnictw: Lubaczów, Oleszyce i Narola znajdujących się się na terenie działania Urzędu 
Rejonowego w Lubaczowie.

Wykaz stanowi załącznik do aneksu z dnia 28.07.1994 r. dotyczący porozumienia pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Lubaczowie 
a Nadleśniczymi Nadleśnictw: Lubaczowa, Oleszyc i Narola z dnia 30.03.1994 r. w sprawie powierzania niektórych spraw z zakresu nadzoru nad gospodarką 
leśną w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa.

Lp. Gmina

powierzchnia lasów w ha
razem 

pow. lasów
Nadleśnictwolasy nie stanowiące włas

ności Skarbu Państwa
lasy po PGR. 

i Iglopol
lasy 

P.F.Z

1. Cieszanów 
(miasto i gmina)

1.147,65
6,87

26,85
60,07

10,03
10,02
28,76

17,0
1.184,0

89,0

Lubaczów 
Oleszyce 
Narol

2. Horyniec 1.192,68 64,65 44,63 1.302,0 Lubaczów

3. Lubaczów gmina 1.101,66 44,77 55,21 1.202,0 Lubaczów

4. Narol 2.560,94 28,04 103,59 2.693,0 Narol

5.
Oleszyce 
(miasto i gmina) 699,78 120,37 25,48 846,0 Oleszyce

6. Stary Dzików 1.862,67 35,94 43,80 1.943,0 Oleszyce

7. Wielkie Oczy 1.304,50 50,15 42,99 1.397,0 Lubaczów

razem = 9.869,88 437,71 364,51 10.673,0

Nadleśnictwo Lubaczów
Nadleśnictwo Oleszyce
Nadleśnictwo Narol

3.918,0 ha
3.973,0 ha
2.782,0 ha

Z-ca Kierownika Urzędu

inż. Władysław Szyk

Razem 10.673,0 ha



str. 6 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego Nr 3

— 16 —

OBWIESZCZENIE
WOJEWÓDZKIEGO KONSERWATORA ZABYTKÓW W PRZEMYŚLU 

Z DNIA 11.01.1995 R. O WPISIE DO REJESTRU ZABYTKÓW

Na podstawie § 11 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23.04.1963 r. 
w sprawie prowadzenia rejestru zabytków i centralnej ewidencji zabytków 
(Dz.U.nr 19 poz. 101 z 1986 r., nr 42, poz. 204) — ogłasza się o wpisaniu do 
rejestru zabytków województwa przemyskiego w latach 1982 — 1984 oraz 
w roku 1987, 1988, 1990, 1992, 1993 i 1994 nieruchomych dóbr kultury, 
wymienionych w załączonym wykazie.

p.o. Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków 

mgr Krzysztof Szawłowski

Załącznik do obwieszczenia 
Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków z dnia 11.01.1995 r. 
o wpisie do rejestru zabytków.

1. Fortyfikacje miejskie w Birczy, gm. loco
Nr rejestru A — 36 z dnia 29.07.1982 r.

2. Park w Birczy, gm. loco
Nr rejestru A — 41 z dnia 29.07.1982 r.

3. Pałac w Birczy, gm. loco
Nr rejestru A — 43/86 z dnia 29.07.1982 r.

4. Dom, Rynek nr 84 w Birczy, gm. loco
Nr rejestru A — 44 z dnia 29.07.1982 r.

5. Kapliczka w Birczy, gm. loco
NrrejestruA—45 z dnia 18.11.1982 r.

6. Ceikiew w Lipie, gm. Bircza
Nr rejestru A — 46 z dnia 18.11.1982 r.

7. Dzwonnica w Lipie, gm. Bircza
Nr rejestru A — 47 z dnia 18.11.1982 r.

8. Kaplica grobowa w Lipie, gm. Bircza
Nr rejestru A — 48 z dnia 18.11.1982 r.

9. Dom nr 84 w Leszczawce, gm. Bircza
Nr rejestru A — 49/87 z dnia 18.11.1982 r.

10. Kapliczka w Leszczawce Dolnej, gm. Bircza
Nr rejestru A — 50 z dnia 18.11.1982 r.

11. Kapliczka w Kuźminie, gm. Bircza
Nr rejestru A — 53 z dnia 18.11.1982 r.

12. Cerkiew w Kuźminie, gm. Bircza
Nr rejestru A — 54 z dnia 18.11.1982 r.

13. Ceikiew w Jaworniku Ruskim, gm. Bircza 
Nr rejestru A — 55 z dnia 18.11.1982 r.

14. Kapliczka w Jasienicy Sufczyńskiej, gm. Bircza 
Nr rejestru A — 56 z dnia 18.11.1982 r.

15. Cerkiew gr.— kat. w Kotowie, gm. Bircza 
Nr rejestru A — 57 z dnia 18.11.1982 r.

16. Kapliczka w Żohatynie, gm. Bircza
Nr rejestru A — 58 z dnia 19.11.1982 r.

17. Cerkiew gr.— kat. w Brzeżawie, gm. Bircza 
Nr rejestru A — 59 z dnia 29.07.1982 r.

18. Kapliczka w Brzusce, gm. Bircza
Nr rejestru A — 60 z dnia 18.11.1982 r.

19. Kapliczka w Brzusce, gm. Bircza
Nr rejestru A — 61 z dnia 18.11.1982 r.

20. Kapliczka w Rudawce, gm. Bircza
Nr rejestru A — 62 z dnia 10.11.1982 r.

21. Kapliczka w Nowej Wsi, gm. Bircza 
Nr rejestru A — 64 z dnia 10.11.1982 r.

22. Cerkiew gr.— kat w Malawie, gm. Bircza 
Nr rejestru A — 66 z dnia 29.07.1982 r.

23. Kapliczka w Malawie, gm. Bircza
Nr rejestru A — 73 z dnia 17.11.1982 r.

24. Układ urbanistyczny w Birczy, gm. loco 
Nr rejestru A — 75 z dnia 1982 r.

25. Kapliczka w Brzusce, gm. Bircza
Nr rejestru A — 80 z dnia 18.11.1982 r.

26. Ceikiew gr.— kat w Dubiecku, gm. loco 
Nr rejestru A — 97 z dnia 29.07.1982 r.

27. Zespół dworski w Nienadowej, gm. Dubiecko 
Nr rejestru A — 105 z dnia 29.07.1982 r.

28. Cerkiew gr.— kat. w Rudce, gm. Sieniawa 
Nr rejestru A — 249 z dnia 28.09.1982 r.

29. Dworek i park w Ciemięrzowicach, gm. Orły 
Nr rejestru A — 397 z dnia 29.07.1982 r.

30. Kapliczka słupowa w Żohatynie, gm. Bircza 
Nr rejestru A — 709 z dnia 29.11.1982 r.

31. Dom, ul. Racławicka 2 w Przemyślu
Nr rejestru A — 722 z dnia 28.12 1982 r.

32. Budynek, ul. Sobieskiego 9 w Jarosławiu
Nr rejestru A — 320 z dnia 06.06.1983 r.

33. Budynek, ul. Sobieskiego 15 (ob. 11) w Jarosławiu 
Nr rejestru A — 324 z dnia 06.06.1983 r.

34. Kamienica, Rynek 4 w Przemyślu
Nr rejestru A — 412 z dnia 12.09.1983 r.

35. D. klasztor Dominikanek, ul. Grodzka 8 w Przemyślu 
Nr rejestru A — 413 z dnia 06.06.1983 r.

36. Kamienica, ul. Kościuszki 3 w Przemyślu
Nr rejestru A — 415 z dnia 11.10.1983 r.

37. Kaplica cmentarna na cmentarzu głównym, ul. Słowackiego 
w Przemyślu, nr rejestru A — 417 z dnia 07.09.1983 r.

38. Kościół katedralny z dzwonnicą, ul. Katedralna w Przemyślu 
Nr rejestru A — 425 z dnia 24.06.1983 r.

39. D. klasztor Bonifratrów, ul. Kościuszki 2 w Przemyślu 
Nr rejestru A — 427 z dnia 06.06.1983 r.

40. Zespół klasztorny OO Franciszkanów w Przemyślu 
Nr rejestru A — 428 z dnia 06.06.1983 r.

41. Zespół klasztorny OO Jezuitów w Przemyślu 
Nr rejestru A — 429 z dnia 06.09.1983 r.

42. Zespół klasztorny OO Reformatów w Przemyślu 
Nr rejestru A — 430 z dnia 07.06.1983 r.



Nr 3 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego str. 7

43. D. synagoga, PI. Unii Brzeskiej w Przemyślu 
Nr rejestru A — 431 z dnia 06.06.1983 r.

44. Wieża pocerkiewna, ul. Władycze w Przemyślu 
Nr rejestru A — 432 z dnia 06.06.1983 r.

45. Budynek Seminarium Duchownego, ul. Orzechowskiego 5 
w Przemyślu, Nr rejestru A — 443 z dnia 06.06.1983 r.

46. Budynek, ul. Orzechowskiego 3 w Przemyślu 
Nr rejestru A — 444 z dnia 06.06.1983 r.

47. Budynek, ul. Katedralna 20 i 20a (ob. PI. Katedralny) 
w Przemyślu, nr rejestru A — 445 z dnia 08.06.1983 r.

48. Budynek, PI. Czackiego 3 w Przemyślu 
Nr rejestru A — 447 z dnia 06.06.1983 r.

49. Pozostałości miejskich obwałowań obronnych w Przemyślu 
Nr rejestru A — 449 z dnia 06.06.1983 r.

50. Dom, ul. Orzechowskiego 1 w Przemyślu
Nr rejestru A — 495 z dnia 06.06.1983 r.

51. Budynek d. zajazdu, ul.3 Maja 65 w Przemyślu 
Nr rejestru A — 496 z dnia 06.06.1983 r.

52. Dworzec PKP, PI. Dąbrowszczaków 2 w Przemyślu 
Nr rejestru A — 497 z dnia 06.06.1983 r.

53. Budynek, ul. Jagiellońska 7 i 7a w Przemyślu 
Nr rejestru A — 499 z dnia 06.06.1983 r.

54. Kamienica, ul. Kazimierza Wielkiego 3 w Przemyślu 
Nr rejestru A — 501 z dnia 04.12.1983 r.

55. Kamienica, ul. Kazimierza Wielkiego 7 w Przemyślu 
Nr rejestru A — 503 z dnia 04.12.1983 r.

56. Kamienica, ul. Kazimierza Wielkiego 9 w Przemyślu 
Nr rejestru A — 504 z dnia 04.12.1983 r.

57. Dom, ul. Tatarska 1 w Przemyślu
Nr rejestru A — 506 z dnia 03.11.1983 r.

58. Kamienica, ul. Katedralna 10 w Przemyślu
Nr rejestru A — 509 z dnia 03.12.1983 r.

59. Kamienica, ul. Katedralna 8 w Przemyślu
Nr rejestru A — 510 z dnia 06.09.1983 r.

60. Kamienica, ul. Katedralna 6 w Przemyślu
Nr rejestru A — 511 z dnia 06.09.1983 r.

61. Plac Berka Joselewicza w Przemyślu
Nr rejestru A — 519 z dnia 06.06.1983 r.

62. Zabudowa ul. M. Buczka ob. P. Skargi w Przemyślu 
Nr rejestru A — 520 z dnia 06.06.1983 r.

63. Zabudowa ul. Długosza w Przemyślu
Nr rejestru A — 521 z dnia 06.06.1983 r.

64. Zabudowa ul. Dzierżyńskiego ob. Śnigurskiego w Przemyślu 
Nr rejestru A — 522 z dnia 06.06.1983 r.

65. Zabudowa ul. Grunwaldzkiej w Przemyślu
Nr rejestru A — 523 z dnia 06.06.1983 r.

66. Zabudowa ul. Jagiellońskiej w Przemyślu
Nr rejestru A — 524 z dnia 06.06.1983 r.

67. Zabudowa ul. Kazimierza Wielkiego w Przemyślu 
Nr rejestru A — 525 z dnia 06.06.1983 r.

68. Zabudowa ul. Konarskiego w Przemyślu 
Nr rejestru A — 526 z dnia 06.06.1983 r.

69. Zabudowa Placu Konstytucji w Przemyślu 
Nr rejestru A — 527 z dnia 06.06.1983 r.

70. Zabudowa ul. Kościuszki w Przemyślu 
Nr rejestru A — 528 z dnia 06.06.1983 r.

71. Zabudowa ul. 1 Maja w Przemyślu
Nr rejestru A — 529 z dnia 06.06.1983 r.

72. Zabudowa ul. 3 Maja w Przemyślu
Nr rejestru A — 530 z dnia 06.06.1983 r.

73. Zabudowa ul. Manifestu Lipcowego ob. Piłsudskiego w Przemyślu 
Nr rejestru A — 531 z dnia 08.06.1983 r.

74. Zabudowa ul. Basztowa w Przemyślu
Nr rejestru A — 532 z dnia 07.06.1983 r.

75. Zabudowa ul. Mickiewicza w Przemyślu
Nr rejestru A — 533 z dnia 07.06.1983 r.

76. Zabudowa ul. Puszkina w Przemyślu
Nr rejestru A — 535 z dnia 07.06.1983 r.

77. Zabudowa ul. Moniuszki w Przemyślu
Nr rejestru A — 534 z dnia 07.06.1983 r.

78. Zabudowa ul. Ratuszowej w Przemyślu
Nr rejestru A — 536 z dnia 07.06.1983 r.

79. Zabudowa ul. Smolki w Przemyślu
Nr rejestru A — 538 z dnia 07.06.1983 r.

80. Zabudowa ul. Wałowej w Przemyślu
Nr rejestru A — 539 z dnia 07.06.1983 r.

81. Zabudowa ul. Franciszkańskiej w Przemyślu
Nr rejestru A — 540 z dnia 07.06.1983 r.

82. Zabudowa ul. Waryńskiego w Przemyślu
Nr rejestru A — 541 z dnia 07.06.1983 r.

83. Cerkiew ul. PCK w Przemyślu
Nr rejestru A — 557 z dnia 07.06.1983 r.

84. Cerkiew ul. Przeorskiego ob. Mariacka w Przemyślu
Nr rejestru A — 559 z dnia 07.06.1983 r.

85. Cerkiew ul Wilczańska 24 w Przemyślu
Nr rejestru A — 560 z dnia 07.06.1983 r.

86. Kościół Salezjanów wraz z przylegającym budynkiem, ul. św. 
Jana w Przemyślu, nr rejestru A — 565 z dnia 06.06.1983 r.

87. Kościół NMP ul. Lwowska w Przemyślu
Nr rejestru A — 566 z dnia 06.06.1983 r.

88. Gmach PKO, ul. Dworskiego i Mickiewicza w Przemyślu 
Nr rejestru A — 568 z dnia 09.06.1983 r.

89. Gmach NBP ul. Mickiewicza 14 w Przemyślu
Nr rejestru A — 569 z dnia 09.06.1983 r.

90. Gmach Sądu ul. Konarskiego 6 w Przemyślu
Nr rejestru A — 573 z dnia 09.06.1983 r.

91. Koszary wojskowe ul. Słowackiego w Przemyślu 
Nr rejestru A — 575 z dnia 12.12 1983 r.

92. Zespół koszar ul. Okrzei w Przemyślu 
Nr rejestru A — 578 z dnia 15.12.1983 r.

93. Zespół koszar ul. 29 Listopada w Przemyślu



str. 8 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego Nr 3

Nr rejestru A — 579 z dnia 15.12.1983 r.

94. Zespół pałacowy w Wysocku, gm. Laszki
Nr rejestru A — 692 z dnia 19.05.1983 r.

95. Zespół szpitala powszechnego ul. Rogozińskiego w Przemyślu 
Nr rejestru A — 713 z dnia 07.12.1983 r.

96. Dom, ul. Wałowa 9 w Przeworsku
Nr rejestru A — 714 z dnia 06.06.1983 r.

97. Kamienica, ul. Łukasińskiego 10 w Przemyślu
Nr rejestru A — 721 z dnia 04.11.1983 r.

98. Zespół pałacowo — parkowy w Maćkowicach, gm. Żurawica 
Nr rejestru A — 725 z dnia 12.12.1983 r.

99. Budynek, ul. Słowackiego 1 w Przemyślu
Nr rejestru A — 516 z dnia 16.03.1984 r.

100. Zabudowa ul. Słowackiego w Przemyślu
Nr rejestru A — 537 z dnia 07.03.1984 r.

101. Budynek, ul. Dworskiego 26 w Przemyślu
Nr rejestru A — 574 z dnia 19.01.1984 r.

102. Zespół dworski w Hawłowicach Górnych, gm. Pruchnik 
Nr rejestru A — 173 z dnia 06.01.1987 r.

103. Fort artyleryjski „W — I — Salis Soglio” w Siedliskach, 
gm. Medyka nr rejestru A — 253 z dnia 03.11.1987 r.

104. Budynek ul. Świerczewskiego 9 ob. Jana Pawła II w Jarosławiu 
Nr rejestru A — 263 z dnia 28.12.1987 r.

105. Kamienica ul. Krasińskiego 11 w Przemyślu
Nr rejestru A — 268 z dnia 28.12.1987 r.

106. Zagroda nr 133 d. 155 w Gorliczynie, gm. Przeworsk 
Nr rejestru A — 299 z dnia 27.04.1988 r.

107. Kamienica ul. Grunwaldzka 26 w Jarosławiu
Nr rejestru A — 308 z dnia 28.09.1988 r.

108. Cmentarz gr. i rzym. katolicki w Sierakoścach, gm. Fredropol 
Nr rejestru A — 375 z dnia 12.09.1990 r.

109. Cmentarz gr.— kat. w Podemszczyźnie, gm. Horyniec
Nr rejestru A — 394 z dnia 29.12.1990 r.

110. Dom, ul. Bernardyńska 5 w Przeworsku
Nr rejestru A — 399 z dnia 29.12.1990 r.

111. Kamienica, ul. Sobieskiego 13 (d. 17) w Jarosławiu 
Nr rejestru A — 466 z dnia 31.10.1991 r.

112. Kamienica, ul. Mirosławskiego 3 w Przemyślu
Nr rejestru A — 544 z dnia 28.08.1992 r.

113. Kamienica, ul. Sobieskiego 14 (d. 22) w Jarosławiu
Nr rejestru A — 554 z dnia 21.12.1992 r.

114. Zespół cerkiewno — cmentarny w Huwnikach, gm. Fredropol 
Nr rejestru A — 464 z dnia 31.10.1992 r.

115. Cmentarz gr.— kat. w Baszni Dolnej, gm. Lubaczów
Nr rejestru A — 363 z dnia 23.06.1994 r.

116. Cmentarz gr.— kat. (część stara) w Szczutkowie, gm. Lubaczów 
Nr rejestru A — 366 z dnia 24.06.1994 r.

117. Cmentarz gr.— kat. w Krowicy Samej, gm. Lubaczów 
Nr rejestru A — 383 z dnia 13.07.1994 r.

118. Cmentarz gr.— kat. w Krowicy Samej, gm. Lubaczów 
Nr rejestru A — 385 z dnia 13.07.1994 r.

119. Cmentarz ewangelicki w Podlesiu, gm. Lubaczów 
Nr rejestru A — 389 z dnia 17.06.1994 r.

120. Cmentarz cerkiewno — cmentarny w Oleszycach Starych, 
gm. Lubaczów, nr rejestru A —452 z dnia 19.01.1994 r.

121. D. oficyna dworska tzw. „dworek”, ul. Dworska 25 w Dynowie 
Nr rejestru A — 591 z dnia 06.09.1994 r.

122. Dom, Rynek nr 18 d. 14 w Pruchniku 
Nr rejestru A — 644 z dnia 08.04.1994 r.

123. Dom, Rynek 21 (d. 19) w Pruchniku
Nr rejestru A — 645 z dnia 06.01.1994 r.

124. D. cerkiew gr.— kat w Bihalach, gm. Wielkie Oczy 
Nr rejestru A — 646 z dnia 06.04.1994 r.

125. D. cerkiew gr.— kat. w Kobylnicy Włoskiej, gm. Wielkie Oczy 
Nr rejestru A — 647 z dnia 06.04.1994 r.

126. Dom, ul. Kościelna 1 w Pruchniku
Nr rejestru A — 648 z dnia 06.01.1994 r.

127. Zespół kościelny w Zarzeczu, gm. loco 
Nr rejestru A — 649 z dnia 14.01.1994 r.

128. Cmentarz z I wojny światowej w Hnatkowicach, gm. Orły 
Nr rejestru A — 650 z dnia 25.01.1994 r.

129. Cmentarz z I wojny światowej w Drohojowie, gm. Orły 
Nr rejestru A — 651 z dnia 25.01.1994 r.

130. Cmentarz komunalny — część półn. w Drohojowie, gm. Orły 
Nr rejestru A — 652 z dnia 04.02.1994 r.

131. Kamienica, ul. Jagiellońska 8 w Przemyślu 
Nr rejestru A — 653 z dnia 27.04.1994 r.

132. Kamienica, ul. Lubelska 1 w Jarosławiu 
Nr rejestru A — 654 z dnia 06.04.1994 r.

133. Kamienica, ul. Grunwaldzka 6 w Przemyślu 
Nr rejestru A — 655 z dnia 09.03.1994 r.

134. Zespół kościelno — cmentarny w Jaksmanicach, gm. Medyka 
Nr rejestru A — 656 z dnia 09.03.1994 r.

135. Cmentarz gr.— kat. w Siedliskach, gm. Medyka 
Nr rejestru A — 657 z dnia 09.03.1994 r.

136. Cmentarz gr.— kat. w Lesznie, gm. Medyka 
Nr rejestru A — 658 z dnia 09.03.1994 r.

137. Cmentarz gr.— kat.— część połudn. w Torkach, gm. Medyka 
Nr rejestru A — 659 z dnia 10.03.1994 r.

138. Cmentarz komunalny w Medyce, gm. loco 
Nr rejestru A — 660 z dnia 10.03.1994 r.

139. Cerkiew gr.— kaL, ul.Sobieskiego i Kościuszki w Oleszycach 
Nr rejestru A — 661 z dnia 06.04.1994 r.

140. Kamienica, ul. Kilińskiego 13 w Jarosławiu 
Nr rejestru A — 662 z dnia 16.04.1994 r.

141. Pozostałości fortyfikacji dworu Sieniawskich w Sieniawie, 
gm. loco, nr rejestru A — 663 z dnia 13.07.1994 r.

142. Zespół kościelny w Sieniawie, gm. loco 
Nr rejestru A — 664 z dnia 18.05.1994 r.

143. Budynek tzw. kordegarda, ul. Sobieskiego 9a w Jarosławiu 
Nr rejestru A — 665 z dnia 17.05.1994 r.



Nr 3 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego str. 9

144. Cmentarz z I wojny światowej w Zaleskiej Woli — Chotyniec 
tzw. Łapajówka, gm. Radymno, nr rejestru A — 666 z dnia 
27.04.1994 r.

145. Cmentarz komunalny — część połudn. w Zabłotcach, 
gm. Radymno, nr rejestru A — 667 z dnia 27.04.1994 r.

146. Cmentarz gr.— kat. w Łazach, gm. Radymno 
Nr rejestru A — 668 z dnia 27.04.1994 r.

147. Cmentarz z I wojny światowej w Piaskach — Duńkowicach, 
gm. Radymno, nr rejestru A — 669 z dnia 24.05.1994 r.

148. Budynek Ratusza, Rynek 26 w Lubaczowie 
Nr rejestru A — 670 z dnia 12.05.1994 r.

149. Kamienica, ul. Wałowa 1 /Jagiellońska 29 w Przemyślu 
Nr rejestru A — 671 z dnia 24.05.1994 r.

150. Cmentarz komunalny — część wsch. w Załużu, gm. Lubaczów 
Nr rejestru A — 672 z dnia 13.06.1994 r.

151. Cmentarz rzym.— kat. w Nowym Siole, gm. Cieszanów 
Nr rejestru A — 673 z dnia 03.09.1994 r.

152. Cmentarz komunalny ul. Budowlanych w Radymnie 
Nr rejestru A — 674 z dnia 07.06.1994 r.

153. Cmentarz ukraiński ul. Pikulicka — Kasztanowa w Przemyślu 
Nr rejestru A — 675 z dnia 13.06.1994 r.

154. Willa ul. Kilińskiego 5 w Jarosławiu
Nr rejestru A — 766 z dnia 21.06.1994 r.

155. Kamienica, ul. Grunwaldzka 18 w Jarosławiu 
Nr rejestru A — 767 z dnia 26.07.1994 r.

156. Budynek, ul. Kościuszki 75 w Lubaczowie 
Nr rejestru A — 768 z dnia 21.06.1994 r.

157. Dzwonnica kościelna w Rudołowicach, gm. Roźwienica 
Nr rejestru A — 769 z dnia 21.06.1994 r.

158. Kamienica, ul. Grottgera 4 w Przemyślu
Nr rejestru A — 770 z dnia 27.06.1994 r.

159. D. dworek biskupi, ul. Budowlanych 1 w Radymnie 
Nr rejestru A — 771 z dnia 21.07.1994 r.

160. Kamienica, ul. Mickiewicza 14 w Jarosławiu
Nr rejestru A — 772 z dnia 14.07.1994 r.

161. Cmentarz gr.— kat. w Chotylubiu, gm. Cieszanów
Nr rejestru A — 773 z dnia 03.10.1994 r.

162. Cmentarz gr.— kat. w Gorajcu, gm. Cieszanów 
Nr rejestru A — 774 z dnia 03.10.1994 r.

163. Cmentarz komunalny — część stara w Niemstowie, gm. Cieszanów 
Nr rejestru A — 775 z dnia 03.10.1994 r.

164. D. spichlerz, ul. Budowlanych w Radymnie 
Nr rejestru A — 776 z dnia 03.09.1994 r.

165. Zespół koszar austryjackich, ul. Lwowska 20 w Radymnie 
Nr rejestru A — 777 z dnia 12.10.1994 r.

166. Kamienica, ul. Konarskiego 4 w Przemyślu
Nr rejestru A — 778 z dnia 18.10.1994 r.

167. Budynek, ul. Grunwaldzka 1 w Jarosławiu 
Nr rejestru A — 779 z dnia 24.11.1994 r.

168. Oficyna w zespole pałacowo — parkowym w Wysocku, gm. Laszki 
Nr rejestru A — 780 z dnia 15.11.1994 r.

169. D. czworak z folwarku biskupiego, ul. Lwowska 18 w Radymnie 
Nr rejestru A — 781 z dnia 12.12.1994 r.

170. Pozostałości założenia zamkowego w Sośnicy, gm. Radymno 
Nr rejestru A — 784 z dnia 19.12.1994 r.

— 17 —

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY PRZEMYSKIEGO 

z dnia 1 lutego 1995 r. 
o sprostowaniu błędów.

Na podstawie § 14 ust 2 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 
10 października 1990 r. w sprawie zasad i trybu wydawania oraz 
rozpowszechniania wojewódzkich dzienników urzędowych (Dz.U.Nr 71, 
poz. 421 z późn. zm.) w treści Porozumienia Wojewody Przemyskiego 
z Komendantem Wojewódzkim Państwowej Straży Pożarnej w Przemyślu 
w sprawie sprawowania nadzoru nad ochronąprzeciwpożarową w stosunku 
do podległych jednostek organizacyjnych i podmiotów gospodarczych, dla 
których Wojewoda jest organem założycielskim, zawartego w dniu 15 
grudnia 1994 r. opublikowanego w Dz.Urz.Woj.Przem.Nr. 20 z dnia 27 
grudnia 1994 r. poz. 133, prostuje się następujące błędy:
W wykazie jednostek organizacyjnych podporządkowanych i nadzorowa
nych przez Wojewodę Przemyskiego, stanowiącym załącznik do Porozu
mienia:
1) w pkt-cie 23 zamiast „Technikum Rolnicze w Pawłosiowie” powinno 
być „Technikum Ogrodnicze w Pawłosiowie”
2) w pkt-cie 27 zamiast „Medyczne Studium Zawodowe w Przemyślu” 
powinno być „Policealna Szkoła Zawodowa — Medyczne Studium 
Zawodowe w Przemyślu”
3) w pkt-cie 33 zamiast „Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół Opieki 
Zdrowotnej w Żurawicy” powinno być „Specjalistyczny Psychiatryczny 
Zespół Opieki Zdrowotnej w Jarosławiu”
W wykazie jednostek dla których Wojewoda Przemyski jest organem 
założycielskim, stanowiącym załącznik do Porozumienia:
1) w pkt-cie 19 zamiast „Przedsiębiorstwo Sprzętowo — Transportowe 
„TRANSPOL” w Przemyślu (w likwidacji)” powinno być „Przedsiębiorst
wo Sprzętowo — Transportowe „TRANSROL” w Przeworsku (w lik
widacji)”
2) w pkt-cie 21 zamiast „Cukrownia „PRZEWORSK” Przedsiębiorstwo 
Państwowe w Przeworsku (S.A. od 1.01.1995 r.)” powinno być „Cukrow
nia „PRZEWORSK” Przedsiębiorstwo Państwowe w Przeworsku”
3) w pkt-cie 23 zamiast „Zakłady Wyrobów Galanteryjnych w Lubaczowie 
(w upadłości)” powinno być „Zakłady Wyrobów Galanteryjnych w Luba
czowie (w likwidacji)”
4) po pkt-cie 33 powinien być pkt 34 o następującej treści:
.(Zakłady Chemii Gospodarczej „POLLENA — ASTRA” w Przemyślu”

WOJEWODA
Zygmunt Ciupiński



Wydawca: Wojewoda Przemyski
Adres Redakcji: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, Plac Dominikański 3, 37-700 Przemyśl, 

tel. 50-51, wewn. 218, konto 65009-1544-225 NBP Oddział Przemyśl.
Redaktor Naczelny: Grażyna Starzak.
Tłoczono z polecenia Wojewody Przemyskiego z dnia 6 lutego 1995 r. w Spółdzielni Inwalidów „Praca”, ul. Jasińskiego 2

ISSN 0239-8869 Sip Przem 45-G-95 140 Cena 2.68 zł


